Anhang.
[IJn nomine domini amen. Nos Hedwigis miseracione divina abbatissa 

Trebnicensis, Cisterciensis ordinis, dyocesis Wratislaviensis, notum facimus 
vniuersis presentibus et futuris, quibus presens scriptum nosse fuerit opor- 
tunum, quod de communi conuentus nostri consilio atque consensu, próvida 
deliberacione inter nos prehabita, cupientes condicionen, nostre dornas effici

0 Gesch. d. Fürstent. Deis, S. 320 f. 2) Abdruck bei Häusler, Urkunden
sammlung, S. 43. Vgl. auch Schles. Reg. 128. 3) Vgl. Cod. dipl. Sil. VII,
Regg. 106, 123, 124, 125, 128, 272, 285, 505; vgl. ferner die zahlreichen von 
Schulte angeführten Trebnitzer Fälschungen in Zeitschrift Bd. 47, 227 ff. u. Bd. 48, 
S. 309 ff. 4) Vgl. Oswald Redlich, Die Privaturkunde des Mittelalters, 
München u. Berlin 1911, S. 145 ff.
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meliorem, quadraginta mansos nostre silwe, que Bukcovina dicitur in wlgari, 
si ibi fieri et in mensura haberi possunt absque prejudicio aliorum bonorum 
nostrorum circumiacencium, prouido viro Petro dicto Sedlik pro triginta quin
que marcis grossorum regalium venditam in registro nostro invenimus; quia 
literam super eadem vendicione et empcione nobis per eundem Petrum 
Sedlik ad reseruandam (!) traditam, quam |cum inuenire nequiuimus, sibi pre
sentem scribi et dari mandauimus iuxta tenorem litere amisse, secundum quod 
in registro continebatur, quos quidem mansos ipse Petrus Sedlik iure theu- 
thunico collocabit eo videlicet iure, quo eines Nouifori pociuntur, taliter tarnen, 
quod idem Sedlik quatuor mansos liberos, tabernam, molendinum cum 
piscina et piscibus, macellum carnium, scampnum panum et sutorum, terci- 
um denarium de iudicio prouenientem, centum et quinquaginta ones depas- 
cendas in bonis memoratis proprio cum pastore, hec omnia libera ipse 
Petrus Sedlik et sui heredes atque legitimi successores perpetuis temporibus 
possidebunt; seruiet enim nobis idem Petrus et sui successores sicut alii 
schultet! nostri seruire nobis consueuerunt, incole vero eiusdem ville duode- 
cim annis libertatem obtinebunt, qua cessante nobis et nostre domui vnum 
fertonem argenti et vnam malderatam annonarum, videlicet septem mensuras 
siliginis et quinque auene, de quolibet manso singulis annis omni testo 
bead Martini episcopi dare et soluere tenebuntur omni sine contradiccione, 
tali condicione lucide adiecta, quod schultetus sepedictus, qui est uel qui 
pro tempore fuerit, similiter et rustic! ibidem nullum penitus respectum habe- 
bunt ad mellificia infra términos dictorum bonorum, sine sint in mansis 
schultecie sine in mansis rusticorum, vbicunque existant reseruacula uel cze- 
nycze apum, ea omnia et singula nobis et nostre domui ex certa nostra 
sciencia wolumus esse salua propter cereum indeficiens sancti Bartholomei. 
Nos vero dictam vendicionem atque empcionem, prout in registro invenimus 
esse veram, hanc quoque gratam et ratam habentes ipsam presentís script! 
patrocinio et sigilorum nostri et conuentus munimine fecimus roboran. Actum 
Trebnicz quinto kalendas aprilis anno domini millesimo trecentesimo quadra- 
gesimo. Presentibus domina Alba celleraria, Viragine priorissa, Katherina 
subpriorissa, Anca infirmaría, fratre Martino cellerario, fratre Petro magistra 
vinee, Valdcone schulteto de Zawona, Jeschco[ne] aduocato de Trebnicz, 
Hancone Ooswini et aliis multis.
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Das Chronicon Polono-Silesiacum.
Von